
 
 

UCHWAŁA NR VII/38/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZNEJ 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia opłaty od posiadania psów na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn.zm.), art. 18a ust. 1 i art.19 pkt 1 lit.f i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz.70, z późn. zm.) oraz przy uwzględnieniu 
pkt 3 lit.f obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 25 lipca 2024 r. w sprawie  górnych granic stawek 
kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 2025 (M. P. z 2024 r. poz.716) - Rada Miejska uchwala, co 
następuje : 

§ 1. 1. Wprowadza się na terenie Gminy Łęczna opłatę od posiadania psów. 

2. Ustala się roczną stawkę opłaty od posiadania psów w wysokości 100,00 zł od jednego psa. 

3. Opłata płatna jest bez wezwania, w terminie do 30 czerwca roku podatkowego, a w przypadku powstania 
obowiązku zapłaty opłaty po tej dacie, w terminie 14 dni od dnia powstania obowiązku podatkowego na 
rachunek bankowy Nr 34 1020 3206 0000 8102 0006 4410, z zastrzeżeniem § 2. 

4. W przypadku powstania obowiązku zapłaty po 30 czerwca lub wygaśnięcia tego obowiązku do 
30 czerwca roku podatkowego, opłatę pobiera się w wysokości połowy stawki określonej w ust. 2. 

§ 2. 1. Zarządza się pobór opłaty od posiadania psów na terenie sołectw w drodze inkasa. 

2. Na terenie sołectw na inkasentów wyznacza się sołtysów poszczególnych wsi. 

§ 3. Określa się wynagrodzenie inkasentów w wysokości 7 % od zainkasowanych  kwot. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od  dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Krzysztof Matczuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 listopada 2024 r.

Poz. 5318


	UCHWAŁA NR VII/38/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZNEJ z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-11-07T13:22:18+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




